Auch Papst **Pius XI.** (1922-1939) verdeutlichte bei der Heiligsprechung von André Hubert Fournet im Jahre 1933 unmißverständlich den Anspruch auf Unfehlbarkeit:

«*Nachdem wir wiederum und noch inbrünstiger um das Licht von oben gefleht, haben Wir als oberster Lehrer der katholischen Kirche das unfehlbare Urteil mit folgenden Worten vorgetragen: ‚Zur Ehre... ‘...’*»<sup>22</sup>

Auch bei der Heiligsprechung von Sr. Michaela ab Augusto Sacramento formuliert im Jahre 1934 Pius XI. noch einmal explizit diesen Anspruch auf Unfehlbarkeit:

«*Wir haben von der Cathedra des göttlichen Petrus aus als oberster Lehrer der ganzen Kirche Christi in feierlicher Weise das unfehlbare Urteil mit folgenden Worten verkündet: ‚Zur Ehre... ‘*»<sup>23</sup>

<sup>18</sup> “...confidentes quod in hac canonizatione non permittat nos Deus errare...” - Nach Scheeben-Atzberger, *Handbuch der kath. Dogmatik*, Bd. IV n.135.

<sup>19</sup> **Benedikt XIV.**, *De servorum Dei beatificatione et beatorum canonizatione*. I, c. 36 nn 11-22 ?? c. 43, n. 2.

<sup>20</sup> “... romanum pontificem .... pro quo oravit Christus Dominus, ne eius fides deficeret, eundemque verum caput ecclesiae, quae est firmamentum et columna veritatis, quaeque a Spiritu Sancto regitur et gubernatur, in sanctorum canonizatione errare et falli non posse. Idque non modo pie, sed necessario et certissima fide credendum affirmavit » - **Benedikt XIV.**, *De servorum Dei beatificatione et beatorum canonizatione*. I, c. 43, n. 2.

<sup>21</sup> “Nos ipsi de... apostolicae sedis... auctoritate et potestate deque *Spiritus Sancti singulari patrocinio atque infallibili assistentia a Deo in omnibus verbis suis fidei promissa usque ad consummationem saeculi perpetuo adfutura, quibus gubernatur, ea diximus, quae causae et temporis ratio potissimum requirere videbatur...*” - Ebenfalls zitiert nach **Anton Straub**, a.a.O., n. 911, S. 276f, dort mit dem Verweis auf das Werk **Benedikts XV.** “*De servorum Dei beatificatione et beatorum canonizatione*” c.43 n.; der entscheidende und von uns hervorgehobene Teil des Zitats findet sich auch bei **Scheeben-Atzberger, Handbuch der katholischen Dogmatik**, Bd. IV n. 135.

<sup>22</sup> «*superno lumine iterum ferventiusque implorato, infallibilem Nos, uti Catholicae Ecclesiae supremus Magister, sententiam in haec verba protulimus: ‚Ad honorem etc. ‘*» - **Pius XI.**: AAS 25 (1933) 425f.

<sup>23</sup> «*Nos, ex Cathedra divi Petri, uti supremus universalis Christi Ecclesiae Magister, infallibilem hisce verbis sententiam sollemniter pronuntiavimus: ‚Ad honorem etc.‘*» - **Pius XI.**: AAS 26 (1934) 540.